Rates: Sācti per fidē vi-
uerūt regna: opati ſunt
iūſficijs: adepti ſūt repromiſſi-
ones. Obturauerunt ora leo-
nū: extinxerūt impetū ignis:
effugauerūt aciē gladij: cōua-
luerunt de infirmitate: fortes

facti sunt in bello: castraverte
runt exterorum: acceperunt mul-
eres de resurrectione mortuos
suos. Alii autem dissenti sunt non
susceptores redemptionis: ut me-
liore inueniret resurrectione.
Alii vero ludibria et verba exp-
ti insuper et vincula et carceres
lapidati sunt: secti sunt: tetati
sunt: in occisione gladii mortui
sunt. Circueverunt in melioribus et
in pellibus caprinis egentes
angustiati afflicti: quibus di-
gnus non erat mundus. In soli-
tudinibus errantes: et in monti-
bus: et in speluncis: et in caver-
nis terre. Et hi omnes testimo-
nio fidei probati inuenti sunt. In
christo iesu domino nostro. **Grad.** Glo-
riosus deus in sanctis: mirabilis
in maiestate faciens prodigia. **V.**
Dextera tua domine glorificata est
in virtute: dextera manus tue con-
fregit inimicos. **Grad.** Confite-
buntur celi mirabilia tua domine: et ve-
ritate tua in ecclesia sanctorum. **V.** Mi-
sericordias tuas domine in eternum
cantabo in generatione et progenie
Gra. Anima nostra sicut passer erepta
est de laqueo venientium. **V.** Laque-
us perit est: et nos liberati sumus
adiutorium nostrum in nomine domini quod
fecit celum et terram. **Grad.** Clama-
verunt iusti: et dominus exaudivit
eos: et ex omnibus tribulationibus
eorum liberavit eos. **V.** Juxta est

dominus his qui tribulati sunt corde: et
humiles spiritu salvabunt. **Grad.**
Ecce quod bonum et quod iocundum habita-
re fratres in unum. **V.** Sicut unguen-
tum in capite quod descendit in barbam
barbam aaron. **Grad.** Justorum anime
in manu dei sunt: et non tanget illos
tormentum malicie. **V.** Quasi sunt oculo-
lis insipientium mori illi autem sunt in
pace. **Grad.** Uindicta domine san-
guinem sanctorum tuorum quod effusus
est. **V.** Posuerunt mortalia servorum
tuorum escas volatilibus celorum:
carnes sanctorum tuorum bestiis ter-
re. **Grad.** Exultabunt sancti in
gloria letabuntur in cubilibus suis.
V. Cantate domino canticum novum
laus eius in ecclesia sanctorum.
Grad. Timeate dominum omnes sancti
eius: quoniam nihil deest ti-
mentibus eum. **V.** Ingresses autem
dominum non deficient omni bono.
Grad. Preciosa in conspectu domini
mors sanctorum eius. **V.** Credidi pro-
pter quod locutus sum: ego autem humi-
liatus sum nimis. **Halleluia.** **V.**
Sancti tui domine benedicite regnum
regni tui dicentes. **Halleluia.** **V.** Lan-
date pueri dominum: laudate nomen
domini. **Halleluia.** **V.** Gaudete iusti in
domino: rectos decet collaudatio
Halleluia. **V.** Admirabilis dominus
noster in sanctis suis. **Halleluia.** **V.**
Exultabunt sancti in gloria: letabun-
tur in cubilibus suis. **Halleluia.** **V.**
Corpora sanctorum in pace sepulta

funt: et nomina eorum vivet in generatione et generatione. **A**lla. **R**usti epuletur et exultent in conspectu dei: et delectentur in letitia. **A**ll. **R**ustulgebunt iusti: et tanquam scintille in hardineto discurrunt in eternum. **A**lla. **R**emartyrum cadidat? laudat exercitus domine. **A**lla. **R**preciosa in conspectu domini mors scorum eius. **A**lla. **R**letamini in domino et exultate iusti: et gloriamini omnes recti corde. **A**lla. **R**hec est vera fraternitas quam vicit mundi crimina: christum secuta est in clivis tenens regna celestia. **A**lla. **R**judicabunt sancti nationes: et diabuntur populi: et regnabit illorum rex in eternum. **A**ll. **R**justorum aie in manu dei sunt: et non tanget illos tormentum malitie. **A**lla. **R**tradiderunt corpora sua propter deum ad supplicia: ideo coronantur: et accipiunt palmas. **A**lla. **R**laudate dominum in sanctis eius: laudate eum in firmamento virtutis eius. **S**edz ma/
In illo tempore. **Beatus v. cap.**
 Et videns iesus turbas ascendit in montem. Et cum sedisset: accesserunt ad eum discipuli eius. Et aperiens os suum docebat eos dicens. Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati mites: quoniam ipsi possident terram. Beati qui lugent: quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam: quoniam ipsi saturabuntur.

Beati misericordes: quoniam ipsi misericordiam consequentur. Beati mundo corde: quoniam ipsi deum videbunt. Beati pacifici: quoniam filii dei vocabuntur. Beati qui persecutionem patientur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati estis cum maledixerint vobis homines: et persecuti vos fuerint: et dixerint omne malum aduersus vos mentientes propter me. Gaudete et exultate: quoniam merces vestra copiosa est in celis. **Sedz mattheu. xiiii. c.**
In illo tempore. Sedete iesus super montem oliueti: accesserunt ad eum discipuli eius: secretodiscipulos. Dic nobis quando hec erunt: et quod signum aduentus tui et consummationis seculi. Et respondens iesus dixit eis: Videte ne quis vos seducat. Multi enim venturi sunt in nomine meo dicentes: ego sum christus: et multos seducet. Audituri enim estis prelia et opiniones preliorum. Videte ne turbemini: oportet hec fieri: sed nondum est finis. Consurget enim gens in gentem: et regnum in regnum: et erunt pestilentie et fames et terremotus per loca. Hec autem omnia initia sunt dolorum. Tunc tradet vos in tribulationem: et occidet vos: et eritis odio omnibus hominibus propter nomen meum: et tunc scandalizabuntur.

tur multi: et inuicem tradent: et odio habebunt inuicem. Et multi pseudo prophete surgent: et seducet multos. Et quoniam abudabit iniquitas: refrigescet charitas multorum. Qui autem perseuerauerit usque in finem: hic saluus erit. **Scdm lucam. xii. c.**

In illo tempore: Dixit iesus discipulis suis. Attendite a fermento phariseorum: quod est hypocrisis. Nichil operatum quod non reueletur: neque absconditum quod non sciatur. Quonia que in tenebris dixistis: in lumine dicent: et quod in aure locuti estis in cubiculis: predicabitur in tectis. Dico autem uobis amicis meis ne terreamini ab his qui occidunt corpus: et post hec non habent amplius quid faciant. Ostendam autem uobis quez timeatis. Timeate eum qui postquam occiderit: habet potestatem mittere in gehenam: et ita dico uobis: hunc timeate. Nonne quinque passeris ueniunt din pondio: et unus ex illis non est in obliuione coram deo. Sed et capilli capitis uestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus pluris estis uos. Dico autem uobis. Quis quicumque confessus fuerit me coram hominibus: et filius hominis profitebitur eum coram angelis dei.

In **Scdm lucam. vi. ca.** illo tempore: Descendens iesus dimotus: stetit in loco capestri turba discipulorum eius: et multitudo copiosa plebis ab iudea et hierusalem: et maritima et tyri et sidonis: qui uenerat ut audiret eum: et sanaretur a languoribus suis. Et qui uexabantur a spiritibus immundis curabantur. Et omnis turba querebat eum tangere: quia uirtus de illo exibat et sanabat omnes. Et ipse eleuauit oculos in discipulos suos dicebat. Beati pauperes: quoniam uestrum est regnum dei. Beati qui nunc esuritis: quoniam saturabimini. Beati qui nunc fletis: quia ridebitis. Beati eritis: cum uos oderint homines: et cum sepaauerint uos: et exprobrauerint: et eiecerint nomen uestrum tanquam malum propter filium hominis. Gaudeate in illa die et exultate: ecce enim merces uestra multa est in celis. **Scdm lucam. xi. ca.**

In illo tempore: Dicebat iesus turbis iudeorum et principibus sacerdotum. Uhe uobis qui edificatis monumeta prophetarum. Patres uestri occiderunt illos. Profecto testificamini quod consentitis operibus patrum uestrorum: quoniam quodcumque ipsi eos occiderunt: uos autem edificatis eorum sepulchra. Propterea et sapienter

tiā dei dixit. Mittam ad illos
pphetas et aplos: et ex illis oc-
cidēt et psequent ut ingratur
sanguis oīum pphetarum: q̄ effu-
sus est a cōstitutione mūdi: a
gēnatiōe ista: a sanguine abel
vsq; ad sanguinē zacharie: q̄
perijt iter altare et edē. Ita di-
co vobis: regret ab hac gene-
ratiōe. Ubi vobis legisperi-
tis: q̄ tulistis clauē sciētiē: ipsi
non introistis: et eos q̄ introi-
bant p̄hibuistis. Cū hec ad il-
los diceret: ceperunt pharisei
et legisperiti grauitē insistere
et os eius opprimere de mul-
tis: insidiantes ei: et querētes
capere aliquid ex ore eius: ut
accusarent eum. **Scdm lucam**
In illo tē **xxi. capitulo.**
Ipoze: Dixit iesus discipu-
lis suis: Cum audieritis pre-
liarū seditiones: nolite terreri:
oportet hec primum fieri: sed
nondum statim finis. Tūc di-
cebat illis: Surgēt gens cō-
tra gētē: et regnū aduersus re-
gnū: et terremotus magni erūt
per loca: et pestilētiē et fames:
terroresq; de celo et signa ma-
gna erūt. Sed an̄ hec oīa ini-
ciēt vobis manus suas: et pse-
quent tradētes in synagogas
et custodias: trahētēs ad reges
et presides p̄pter nomē meū.
Cōtinget autē vobis in testi-

moniū. Nonite ergo in cordi-
bus vris non p̄meditari quē
admodū r̄ndēatis. Ego enī
dabo vobis os et sapiētiā: cui
nō poterūt resistere et cōtradi-
cere oēs aduersarij vri. Tra-
hemini autē a parētibus et fra-
tribus et cognatis et amicis: et
morte afficiēt ex vob. Et eri-
tis odio oībus hoībus p̄pter
nomē meū. Et capillus de ca-
pite vestro nō peribit. In pa-
tientiā vestra possidebitis aīas
vestras. **Scdm lucam. x. cap.**
In illo tpe: Dixit iesus di-
scipulis suis. Qui vos
audit me audit: et q̄ vos sper-
nit me spernit. Qui autē me
spernit: spernit eū q̄ me misit
Reuerfi sūt autē septuaginta
duo euz gaudio dicētes. Dñe
etiā demōia in noīe tuo subij-
ciunt nobis? Et ait illis: U-
dēbā sathanā sicut fulgur de
celo cadentē: ecce dedi vobis
p̄tatem calcādi supra serpētes
et scorpiones: et supra oēm vir-
tutē inimici: et nihil vobis no-
cebit. Verūtāmē in hoc noli-
te gaudere: q̄ spūs subiūciunt
vobis. Gaudete autē: q̄ no-
mina v̄ra scripta sūt in celis.
Scdm matth. x. cap.
In illo tpe: R̄ndēs iesus
dixit. Cōfitebor tibi dñe pater
celi et terre: q̄ abscondisti hec a

sapientibus et prudentibus: et reuelasti ea paruulis. Ita patet quoniam sic placitum fuit a te. **Dia** mihi tradita sunt a patre meo. Et nemo nouit filium nisi pater: neque patrem quis nouit nisi filius: et cui uoluerit filius reuelare. **Uenite** ad me omnes qui laboratis: et onerati estis: et ego reficiam uos. **Tollite** iugum meum super uos: et discite a me: quia mitis sum et humilis corde: et inuenietis requiem a iabus uestris. **Iugum** enim meum suauis est: et onus meum leue. **Offe.** **Alia** nostra sicut passer erepta est de laqueo uenientium: laqueus contritus est: et nos liberati sumus. **Offer.** **Repleti** sumus mane misericordia tua: et exultauimus: et delectati sumus alia. **Offer.** **In**subrabilis deus in sanctis suis: deus israel ipse dabit uirtutem et fortitudinem plebi sue benedictus deus alia. **Offer.** **Exultabunt** sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis: exultationes dei in faucibus eorum alia. **Offer.** **Gloriabuntur** in te omnes qui diligunt nomen tuum: quoniam tu domine benedices iusto: domine ut scuto bone uoluntatis tue coronasti nos. **Offer.** **Iustorum** anime in manu dei sunt et non tanget illos manus mortis: uisi sunt oculis insipientium mortui: illi autem sunt in pace alia. **Offer.** **Letamini** in domino: et exultate iusti: et glori

amini omnes recti corde alia. **Loio.** **Multitudo** linguarum: et quae uexabantur a spiritibus inuidis ueniebant ad eum: quia uirtus de illo exibat et sanabat omnes. **Loio.** **Iustorum** anime in manu dei sunt: et non tanget illos tormentum malicie: uisi sunt oculis insipientium mortui: illi autem sunt in pace alia. **Loio.** **Beati** mundo corde: quoniam ipsi deum uidebunt: beati pacifici: quoniam filii dei uocabuntur: beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsorum est regnum celorum. **Loio.** **Gaudete** iusti in domino alia rectos decet collaudatio alia. **Loio.** **Posuerunt** mortalia seruum tuorum domine escas uolatilibus celorum: carnes sanctorum tuorum bestiis terre: secundum magnitudinem brachii tui possides filios mortui punitorum. **Loio.** **Quicumque** fecerit uoluntatem patris mei qui in celis est: ipse meus frater soror et mater est dicit dominus. **Loio.** **Et** si coram hominibus tormenta passi sunt: deus tentauit eos: tanquam aurum in fornace probauit eos: et quasi holocausta accepit eos. **Loio.** **Anima** nostra sicut passer erepta est de laqueo uenientium. **Loio.** **Signa** eos qui in me credunt: hec sequetur: demonia eicient: super egros manus imponet: et bene habebunt. **Loio.** **Dico** autem uobis amicis meis: ne timeamini ab his quos